様式第１号（第４条関係）

一般コミュニティ助成事業補助金交付事前申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　千　歳　市　長　　様

所在地又は住所
団体名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

　千歳市一般コミュニティ助成事業補助金交付要綱第４条の規定により、令和　　　年度一般コミュニティ助成事業補助金の交付を希望しますので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　コミュニティ組織の基本情報
	組織の名称

	組織の所在地
又は代表者の住所
（電話番号）
	〒　　　－
千歳市
（　　　　－　　　　－　　　　）

	代表者氏名

	結成年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	組織の範囲

	組織の加入者数
	　　　　　　　人（　　　　　　　　年　　　月現在）

	認可地縁団体の認可
	有　　　　　　無

	本補助金の交付実績
	有（　　　　　　　年度）　　無

	組織の概要や
独自活動など
ＰＲポイント

	連絡先担当者
	役職・氏名
住所
連絡先

２　補助金交付申請予定額
	事業費総額（Ａ）
	補助申請予定額（Ｂ）
	コミュニティ組織負担額
（Ａ―Ｂ）

	円
	円
	円

　※補助申請予定額（Ｂ）は、250万円を上限とし、10万円未満切り捨て
　※事業費総額（Ａ）は、「３　補助金交付申請事業の内容」事業費総額（Ａ）と一致

３　補助金交付申請予定事業の内容
（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	内容
	金額
	備考

	一般コミュニティ助成事業補助金

	市補助金

	コミュニティ組織負担額

	町内会費等自己資金

	事業収入合計（＝事業費総額（Ａ））

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	品名・内容
	単価
	個数
	金額
	整備区分
	既存備品の
使用年数
	保管場所

	新規・更新
	年

	新規・更新
	年

	新規・更新
	年

	新規・更新
	年

	新規・更新
	年

	新規・更新
	年

	新規・更新
	年

	新規・更新
	年

	新規・更新
	年

	宝くじ助成広報用看板

	宝くじ助成広報用シール

	消費税等

	事業費総額（Ａ）

　※事業費総額（Ａ）の欄は、「２　補助金交付申請予定額」の事業費総額（Ａ）欄と一致

４　補助金交付申請予定事業の趣旨・目的
	組織の課題

	課題の緊急性・重要性

	事業実施に至る背景

	活用方法・活用頻度

	事業実施により
期待できる効果

５　添付書類
（１）総会資料（今年度の事業計画及び収支予算の内容が確認できるもの）
（２）規約（最新版）の写し
（３）事業費総額の積算根拠書類（見積書など）の写し
（４）事業内容に関する資料（カタログなどのカラーコピー）
（５）